Metu datum ad restitutionem tunc obligat quando est metus mali iniuste inferendi non quando iuste. 185. 2. e

Metus iuste illatus non inducit violentiam, imo neque metum ex quo nascatur actio. 155. 2. c. \*

MILES ORDINIS SACRI, Miles, Militare.

Miles ordinis Christi manens in Italia gaudere debet privilegio canonis & fori, & remitti ad suum iudicem qui est rex Lusitaniae. 247. 1. e. Milites ordinum, quibus est permittum coniugium sunt religiosi. ibid. 2. b

Miles ordinis S. Iacobi qui crimen morte dignum commiserat, ab ea est liberatus, eo quod religiosus sit iudicatus. 247. 2. c. Milites S. Ioannis vere & proprie sunt regulares ibid. f. Milites hi comprehenduntur decreto Conc. Trid. quo iubentur episcopi castigare quoscumque religiosos delinquentes extra claustra manentes, nisi habeant privilegium. 248. 1. a

Milites Hierosolymitani & alij Cruciferi sumpto habitu in monasterio extra illud probationis annum complere possunt. 265. 2. c

Militum S. Ioannis religio est vera, & ad eam ingressus dissoluit matrimonium ratum & non consummatum. 290. 1. f

Miles ordinis religiosi habens pensionem non tenetur dicere preces B. Virginis recitans ex officio 110. Pater & Ave. 374. 2. c

ad Militandum Principi Turcarum se obligare in bellis iniustis & iustus peccatum est, sed non in bellis iustis ipsius subditis. 118. 1. c. d. \*

MINIMORVM ORDO, MINIMA.

Minimorum statutum de correctore conuentus Minimorum in vrbe e natione Gallica deligendo. 18. 1. b. c. huic statuto quaedam opponuntur. ibid. e. f

Minimorum hoc statutum non est contrarium privilegio S. Francisci de Paula ei conuentui concessio. ibid. 2. c. d. Minimorum conuentus in vrbe debet constare ex fratribus Gallicae nationis etiam non stante privilegio. 19. 1. c. Minimorum illud statutum non potest ita intelligi, ut alij quam nationis Gallicae in eo passim admittantur. ibid. e. f. Monasterium Minimorum Vrbs ex solis Gallis magnum est Vrbs & orbis ornamentum. ibid. 2. a

Minimorum hic conuentus non tenetur obedire Generali contra praedicta, sed appellare modeste ab eo debet. ibid. b. c. Minimorum generalis potest ex causa suos religiosos vbiusque voluerit mittere non tamen eos qui sunt in Vrbe. ibid. e. f

Minimorum generalis non potest recipere monachos in vrbe sine consensu correctoris & conuentus. 20. 1. b. Minimorum an generalis constitui possit vicarius generalis disputatur & resolutur negatiue. 37. a. b

Minimorum praetatus tanto tempore debet subiacere quanto praefuit. 17. 1. d. Minimorum generalis finito triennio non potest fieri zelofus nec procurator generalis. ibid. 2. e. Minimorum Prouincialis potest fieri zelofus seu procurator generalis. 38. 1. b